(L. Fernandes pg 27)

■ **Referências monetárias**

1221-3-?	«... Nos Godinus decanus et capitulum Bracarense facimus plazum vobis Velasco Egee canonico Bracarensi ...tota hereditate nostra quam habemus in Cabaaos ...conditione quolibet anno persolvatis nobis LX morabitos		
42	...videlicet XXX in Kalendis Ianuaris...	60 m	153
	...et alios XXX in festo Sancti Iohannis Baptiste ...	30 m	154
	...quolibet anno sicut diximus LX morabitos per terminos supra dictos ...	30 m	155
	...Et si ...in solutione pensionis cessaveritis pectetis nobis C morabitos...	60 m	156
	L.F.,tomo III, doc. 596, pg. 17.	100 m	157*
1221	«...Nos decanus et capitulum Bracarense facimus plazum vobis Laurentio Gunsalvi et Laurentio Nunionis nostris concanonicis de hereditate nostra ...in Nogaria...persolvatis nobis LXX morabitos...		
43	...persolvatis nobis terciam partem LXX morabitorum	70 m.	158
	...in II vero anno persolvatis nobis LXXX morabitos per terminos supra dictos ...	70 m.	159
	...in tercio anno persolvatis nobis LX~ morabitos...	80 m.	160
	...nobis quolibet anno C morabitos ...	90m.	161
	...et si in singulis annis ...inde aliquid pectetis nobis CC morabitos ...	100m.	162
	...contra hoc plazum venerit pectet vobis CC morabitos...	200 m.	163
	L.F., tomo III, doc. 594, pg. 14-15.	200 m.	164*
1221	<i>Testamento de Afonso II.</i>		
44	Redigido em Santarém, ano e meio antes da sua morte que se verificou em Março de 1223.		
	«...mando quod de ipsa tertia dent domino Papae IJ~ morab...»	3.000 m.	165
	«...monasterio Alcupatiae IJ ~ morab. pro meo anniversario...»	2.000 m.	166
	«...Sanctae Mariae de Rocamador IJ~ morab pro meo anniversario...»	2.000 m.	167
	«...capitulo sancti Jacobi de Galletia IJ~ morabit pro meo anniversario...»		
	«...capitulo Egitanensi mille morabit pro meo anniversario...»	2.000 m.	168
	«...monasterio S. Georgij de Colimbria D. morab. pro meo anniversario...»	1.000 m.	169
	«...monasterio S.Vicentij de Ulixbona D. morabit pro meo anniversario...»	500 m.	170
	«...capitulo Tudense ecclesiae mille morabit pro meo anniversario...»	500 m.	171
	«...monasterio S. Tyrsi D morabit pro meo anniversario...»	500 m.	172
	«...S. Joannis de Tarauca D. morabit pro meo annivrsario...»	500 m.	173
	«...monasterio de Salzeda C. morabit pro meo anniversario...»	500 m.	174
	«...monasterio de Mazaneira C morabit pro meo anniversario...»	100 m.	175
	«...monasterio de S.Petri de Aquilis C morabit pro meo anniversario ...»	100 m.	176
	«...monasterio de Burio C morabit pro meo anniversario...»	100 m.	177
	«...monasterio de Crivelo C morabit pro meo anniversario...»	100 m.	178
	«...monasterio de Amironda C morabit pro meo anniversario...»	100 m.	179
		100 m.	180